
Uchwała nr 83/2023 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.03.2023 r. 

 

      w sprawie: zatwierdzenia regulaminu i cennika przystani wędkarskiej Okręgu PZW  

                                   w Katowicach nad zbiornikiem nr 010 Nakło - Chechło 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza regulamin przystani wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem nr 

010 Nakło-Chechło stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdza cennik przystani wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem nr 010 

Nakło-Chechło stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 59 Tarnowskie Góry. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 36/2018 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

22.03.2018 r. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 
 
 

              

       Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                            Prezes ZO                                                                                                           

 

                     Edward Totoń                                                       Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 83/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.03.2023 r. 

 

Regulamin 
Przystani Wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem 

nr 010 Nakło-Chechło 

 

1. Administratorem Przystani Wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem 

Nakło-Chechło jest Koło PZW nr 59 w Tarnowskich Górach. 

2. Przystań wędkarska prowadzi działalność w zakresie wynajmu łodzi do amatorskiego 

połowu ryb. 

3. Za funkcjonowanie przystani odpowiada Kierownik Przystani Wędkarskiej oraz 

upoważniony przez niego pracownik zwany dalej przystaniowym. 

4. Do korzystania z przystani upoważnieni są tylko członkowie PZW z aktualnymi opłatami 

członkowskimi oraz posiadający zezwolenie połowu ryb na zbiorniku Nakło-Chechło. 

5. Przystań czynna jest w następujących okresach i godzinach: 

 od 1 maja do 31 maja – od godz. 6:00 do godz. 20:00, 

 od 1 czerwca do 31 sierpnia: 

 od godz. 5:00 do godz. 21:00 – łowienie dzienne, 

 od godz. 18:00 do godz. 5:00 – łowienie nocne, 

 od 1 września do 30 września – od godz. 6:00 do godz. 19:00. 

      W przypadku sprzyjających warunków atmosferycznych okres działalności przystani 

      może zostać wydłużony o miesiące kwiecień i październik od godz. 7:00 do godz. 18:00. 

6. Osoby przebywające na terenie przystani i korzystające z wszelkich urządzeń są 

zobowiązane do przestrzegania niniejszego regulaminu, przepisów PZW, regulaminu 

porządkowego obowiązującego nad zbiornikiem Nakło-Chechło wydanego przez Gminę 

Świerklaniec oraz przepisów bhp i przeciwpożarowych a także norm etycznych. 

7. Na terenie przystani obowiązuje zakaz palenia papierosów, spożywania alkoholu oraz 

środków odurzających. 

8. Korzystanie z łodzi w celach wędkarskich odbywa się na następujących zasadach: 

 prawo do wypożyczenia łodzi mają wyłącznie osoby pełnoletnie, 

 łódź wypożyczana jest za okazaniem ważnych dokumentów wędkarskich (legitymacja 

członkowska z aktualnymi opłatami oraz zezwolenie na amatorski połów ryb na 

zbiorniku Nakło-Chechło). Dowodem zawarcia umowy na wypożyczenie łodzi                    

i dokonanej opłaty jest druk KP, który wystawia pracownik przystani. Na żądanie 

wędkarza może zostać wystawiona faktura przez Okręg PZW w Katowicach, 

 opłaty za wypożyczenie łodzi wnoszone są indywidualnie przez wędkarzy lub 

zbiorowo przez koła PZW, 

 na czas wypożyczenia łodzi wypożyczający zobowiązany jest zostawić w depozycie               

u przystaniowego legitymację członkowską PZW, 

 obowiązuje zakaz wypływania bez sprzętu ratunkowego tj. kamizelki ratunkowej                   

i koła ratunkowego,  

 zakazuje się spożywania na łodzi alkoholu i innych środków odurzających, 

 zabrania się cumowania łodzi poza terenem przystani PZW (z wyjątkiem sytuacji 

awaryjnych), 

 o przydziale poszczególnych łodzi decyduje obsługa przystani, 

 łódź należy zdać 15 minut przed upływem ostatniej godziny wypożyczenia, 



 łódź po spłynięciu należy zakotwiczyć i wyczyścić a dodatkowy sprzęt zdać 

przystaniowemu. 

9. Zabrania się użytkowania łodzi w innych celach niż amatorski połów ryb wędką. 

10. W przypadku stwierdzenia przed wypłynięciem lub po spłynięciu niesprawności lub 

uszkodzenia łodzi bądź jej wyposażenia wędkarz zobowiązany jest do powiadomienia                

o tym przystaniowego. 

11. Za szkody powstałe w czasie użytkowania łodzi odpowiada wypożyczający                                 

i zobowiązany jest do pokrycia kosztów ich naprawienia wg cennika.  

12. Administrator przystani zastrzega sobie prawo odmowy wypożyczenia łodzi wędkarzom,   

będącym w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających 

oraz osobom, które wcześniej naruszyły niniejszy regulamin. 

13. Osoby przebywające na terenie przystani z psami zobowiązane są prowadzić je na smyczy 

i w kagańcu. Właściciel psa zobowiązany jest do sprzątania jego odchodów. 

14. Obowiązuje zakaz używania własnych urządzeń elektrycznych zasilanych z instalacji 

przystani. 

15. Przygotowanie posiłków oraz smażenie ryb odbywa się wyłącznie w miejscach do tego 

przeznaczonych. 

16. Administrator przystani nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zgubione i pozostawione 

bez opieki. 

17. Na terenie przystani zabrania się cumowania łodzi prywatnych. 

18. Sprawy nie ujęte w niniejszym regulaminie należy każdorazowo uzgadniać                                

z kierownikiem przystani. 

19. Osoby nieprzestrzegające niniejszego regulaminu mogą być pociągnięte do 

odpowiedzialności przez organy do tego powołane.  

20. Wszelkie skargi i uwagi należy kierować w formie pisemnej do Zarządu Koła PZW nr 59 

na adres: 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Gliwicka 25 lub na adres poczty elektronicznej: 

tarnowskiegory59@pzw.com.pl. 

21. Okręg PZW w Katowicach zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu oraz cennika. 

22. W sprawach spornych od decyzji administratora można się odwołać do Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarnowskiegory59@pzw.com.pl


Załącznik nr 2 do uchwały nr 83/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.03.2023 r. 

 

                                             Cennik  
Przystani wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem 

nr 010 Nakło - Chechło 
 
 

  I. Wypożyczenie łodzi: 

 

 Opłata podstawowa dzienna lub nocna - 15,00 zł 

 Opłata ulgowa  10,00 zł   (przysługuje członkom PZW odznaczonym honorową  

                                                              odznaką PZW i członkom PZW posiadającym odznakę  

za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu             

Katowickim). 

 

Po upływie okresu za wędkowanie dzienne, wędkarz chcący kontynuować połów nocą 

powinien ten fakt zgłosić przystaniowemu i wnieść opłatę za wędkowanie nocne. 

 

 

   II. Opłaty za zgubienie lub zniszczenie wyposażenia łodzi:   
 

 zgubienie lub zniszczenie wiosła     150,00 zł   

 zgubienie kotwicy      250,00 zł  

 zgubienie kotwicy ze sznurem     300,00 zł   

 zgubienie lub zniszczenie koła ratunkowego   250,00 zł   

 zgubienie lub zniszczenie kamizelki ratunkowej  150,00 zł 

 uszkodzenie dulki wiosła      100,00 zł 

 zdanie łodzi w stanie zanieczyszczonym      20,00 zł 

 uszkodzenie poszycia lub konstrukcji łodzi                               wg kosztów naprawy
*
 

 

* koszt naprawy wycenia kierownik przystani. 

 

 

Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 23% podatku VAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


